

چرا به جای یک بحث کارشناسی بایک تئاتر روبه روییم؟

۵ درصد سبد مصرف نیروگاه‌های کشور از سوخت مازوت است

۱۲ نیروگاه کشور هنوز مازوت مصرف می‌کنند

سه‌م مازوت در تأمین انرژی نیروگاه‌های حرارتی نسبت به سال ۹۰، یک سوم شده است ۱۶

نتانیاهو و اعضای کابینه‌اش نزدیکان هم‌دیگر را به جاسوسی متهم می‌کنند

گرگ‌ها روبه‌روی هم می‌خوابند



سید مهدی طالبی
بزه‌شکر حوزه بین‌الملل

ساعتی مانده به اعلام پیروزی ترامپ، باخراج برآف گالات وزیر جنگ که بخشی از تیم مخالفان بود به این فشارها پاسخ داد. او با خارج شدن از لاک دفاعی و در پیش گرفتن رویه‌ای تهاجمی طی روزهای گذشته دو ضربه دیگر به رقبای داخلی‌اش وارد کرده است. حالاً این نخست‌وزیر است که ادعا می‌کند در میان اعضای تیم مذاکره‌کننده آتش بس جاسوسانی وجود دارند که محتوای جلسات را در می‌دهند. بخشی از اعضای تیم مذاکرات نظامیان وابسته به ستاد ارتش و نیروهای شین بت هستند. اسرائیل هیوم به نقل از دفتر نتانیاهو گزارش کرده حماس و مقاومت لبنان به‌متن‌های نهایی جلسات حساس تیم مذاکره‌کننده رژیم صهیونیستی دست یافته‌اند و در همین حال تاکنون هیچ تحقیقی هم در این زمینه آغاز نشده است. دفتر نخست‌وزیر ادعا کرده این پدیده نشان می‌دهد نتانیاهو هدف حملاتی گسترده و سازمان‌یافته برای ضربه زدن به سران این رژیم قرار گرفته است. روز گذشته نیز نتانیاهو، فرزند نخست‌وزیر شین بت را به توطئه برای سرنگونی پدرش متهم کرد. او که با آغاز جنگ به شهر میامی ایالت فلوریدای آمریکا گریخته است در این باره در حساب کاربری‌اش در شبکه ایکس نوشت: «آیا این همان شین بت است که افسران ارتش اسرائیل را به خاطر مزخرفات کامل دستگیر و شکنجه می‌کند، همان شین بت است که چند ماه پیش مدیر بیمارستان شفا غزه را همراه با ده‌ها نفر به بهانه اینکه در زندان‌ها جایی وجود نداشت، آزاد کرد؟»

ترامپ قرار بود دستاوری برای رژیم و نتانیاهو باشد تا جنایت‌های خود را با سرعت و شدت بیشتری پیگیری کنند. اما حالاً بر شدت اختلافات در میان صهیونیست‌ها افزوده است؛ در زمان فلسطین از شب تقسیم غنایم به جان هم افتادند. گالات نخستین سارق از باند جنایتکار حاکم بر سرزمین‌های اشغالی بود که قربانی این درگیری شد.

ادامه در صفحه ۸

«بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی فکرمی‌کرد با پیروزی «دونالد ترامپ» در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، دنیای وی خوش‌خوش را پس از یک سال جنگ به او نشان خواهد داد. او اما در محصله‌های بدترگیر افتاد. نه تنها پیروزی ترامپ در انتخابات، بلکه حتی پیروزی شدن احتمال وقوع این رخداد در هفته‌ها و روزهای منتهی به پایان زمان رای‌گیری، سرزمین‌های اشغالی را در دور جدیدی از التهابات فرو برد. درست هم‌زمان با آماده شدن نتانیاهو برای بهره‌برداری از پیروزی ترامپ، مخالفانش نیز کوشیدند برای این دوره خود را آماده کنند که اساس آن، سرنگونی یا دست‌کم مهار نخست‌وزیر سرکششان بود. آن‌ها یک هفته مانده به اتمام فرایند رای‌گیری انتخابات آمریکا، اعضای دفتر نخست‌وزیری را به درز اطلاعاتی متهم کردند که باعث ضربه به مذاکرات آتش بس شد. این نهادها شامل ستاد مشترک ارتش و سرویس امنیت و اطلاعات داخلی موسوم به «شین بت» به عنوان دو بازوی نظامی و امنیتی بودند که ضمن ایفای نقش در جنگ و مذاکرات آتش بس، اختلافات شدیدی با نخست‌وزیر داشتند. با مطرح شدن این اتهام الیز فلدشتاین، دستیار ارشد بنیامین نتانیاهو به همراه سه مظنون دیگر برای تحقیقات بیشتر بازداشت شدند. نتانیاهو اما پس از مدتی تحمل فشارها،

هفت سال در جهش

همه چیز درباره ماجرای اضافه شدن ۳ سال به عمر شوراها

توضیحات نزدیکان دولت از یک عکس حاشیه‌ساز

حرف‌هایشان را قبول نداریم

کشورهای عربی و اسلامی در نشست ریاض مواضع خوبی گرفتند

در انتظار اقدام

دکتر طهرانچی در نشست مشترک دانشگاه آزاد و کمیته امداد امام خمینی (ره) مطرح کرد

دانشگاه آزاد پایگاه اجتماعی پویش «ایران همدل»



بازنمایی سروش صحت از طبقه متوسط در «صبحانه با زرافه‌ها» فاصله معناداری با واقعیت دارد

تجربۀ طبقه متوسط